
MO evid. č. smi.: dodatek ř. 1 k KS 6440-0112-2019-93

Dodatek č. 1 
ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

č. 6440-0112-2019-93

I.

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 
60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu 
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem 
(dále „AHNM"), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 
zák. č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, |
- ve věcech technických:^^^^^^^^^|účetní SPS 0112 Čáslav,
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu

Pardubice, Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále jen „kupující")

a

2. AllServices Group s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145100
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

Nademlejnská 600/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín
28486404
CZ28486404
FIO Banka, a.s.
2700116978/2010
Lucií Piščekovou, jednatelkou

obchodní ředitel, 
obchodní ředitel,

8iikt7k
Bečovská 939, 104 00 Praha 2

(dále jen „prodávající")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen dodatek)

Digitálně podepsal 
Petr Pišček 
Datum: 2020.04.27 
16:10:29+02'00'

Petr
Pišček



MO evid. č. smi.: dodatek č. 1 kKS 6440-0112-2019-93

n.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání rozdílu skutečně dodaného zboží ze strany prodávajícího 
oproti původnímu rozsahu dle smlouvy, který vyvstal před uzavřením smlouvy. Vzhledem 
k situaci v zemi a obecně ve světě se staly hygienické potřeby, hlavně zásobníky na tekuté 
mýdlo nedostupným zbožím. Prodávající doložil od hlavního dodavatele zásobníků na tekuté 
mýdlo (v ČR) potvrzení o nulovém stavu ve skladových zásobách.
Z důvodu popsané situace bylo domluveno odebrání dostupného zboží.
Podrobný popis dostupného zboží je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Dodatkem se 
snižuje celková cena zboží o částku 15 812,50 Kč bez DPH.

III.
Předměte dodatku

1. V článku III. (Kupní cena) odst. 1. se mění takto:

Cena za zboží je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (cenová nabídka - specifikace 
zboží), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Cena za zboží:
Bez DPH 38 136,25 Kč
Výše 21 % DPH 8 008,61 Kč
Včetně DPH 46 144,86 Kč
(slovy: čtyřicetšesttisícstočtyřicetčtyři, 86/100 korun českých)

Ostatní odstavce v článku III. smlouvy zůstávají beze změny.

IV
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 
tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek 
přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Přílohy: Příloha č.l - cenová nabídka (úpravná), počet stran 1

V Pardubicích V *................
za kupujícího za prodávajícího
Česká republika - Ministerstvo obrany *.......................................................

Iveta Vamb erová *.............................
V OdP OPNI Pardubice Statutární zástupce

Iveta
Vamberová

Digitálně podepsai Iveta Vamberová 

DN: c=CZ, o=M!N!STERSTVO OBRANY, 
ou=6440, cn=!veta Vamberová, 
emaii=vamber ovai@army.cz, 
title=Vedoucí oddělení (3590355), 
2.5.4.97=VATCZ-60162694, 
seri al N umber=QCA-6430 
Datum: 2020.04.29 14:21:03 +02W

2 Petr Pišček
Digitálně podepsai 
Petr Pišček 
Datum: 2020.04.27
16:10:45 +02'00'

mailto:vamberovai@army.cz

